АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01.2019  г                                                                                            № 21

                                                       ст. Жуковская

Об утверждении реестра муниципальной собственности                                         Администрации Жуковского сельского поселения                                                                       Дубовского района Ростовской области

    Во исполнение Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Жуковского сельского поселения» Собрание депутатов Жуковского сельского поселения на основании Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Решения собрания депутатов Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области № 62 от 14.01.2019 года, Постановления № 4 от 14.01.2019 года «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Жуковского сельского поселения (приложение ).

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения                                     Н.С. Лавренова